

Relatório de Vencedores

FLS. Nº 271
 Proc. Nº _____
 Rubrica _____

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 0021/2022/SRP
Data de Realização: 01/12/2022 às 10:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Washington Carlos Ferreira dos Santos

G NUNES DE FRANCA FILHO 42.000.167/0001-00

Total do Fornecedor 1.057.145,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caixa De Proteção Com Tomada 2p+t Disjuntor Bipolar 20a	Unidade	40,00	70,000000	2.800,000000	70,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARAME RECOZIDO N18 1Kg	Kilograma	60,00	25,000000	1.500,000000	25,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARGAMASSA AC I COM 15KG	Pacote	250,00	17,000000	4.250,000000	17,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARGAMASSA AC II COM 15KG	Pacote	250,00	19,000000	4.750,000000	19,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARGAMASSA AC III COM 15KG	Pacote	250,00	30,000000	7.500,000000	30,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BARRO amarelo	Metro Cubico	950,00	54,000000	51.300,000000	54,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cabo Flexível 2,5mm c/ 100m	ROLO	40,00	207,000000	8.280,000000	207,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cabo Flexível 4mm c/100m	ROLO	30,00	305,000000	9.150,000000	305,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caixa de Descarga Elevada 9 Litros	Unidade	80,00	25,000000	2.000,000000	25,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAL PARA PINTURA A BASE DE HIDRÓXIDO DE MAGNÉSIO SACO 8 KG RENDIMENTO MÍNIMO 40 M2 POR SACO	Saca	700,00	12,000000	8.400,000000	12,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANO DE 40 MM, ESGOTO	Unidade	150,00	33,000000	4.950,000000	33,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANO DE 50MM ESGOTO	Unidade	150,00	57,000000	8.550,000000	57,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANO DE 100 MM ESGOTO	Unidade	100,00	70,000000	7.000,000000	70,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANO DE 150 MM ESGOTO	Unidade	30,00	25,000000	750,000000	25,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANO DE 20 MM, HIDRAULICO SOLDÁVEL	Unidade	100,00	18,000000	1.800,000000	18,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANO DE 25 MM HIDRAULICO SOLDÁVEL	Unidade	30,00	20,000000	600,000000	20,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANO DE 32 MM HIDRAULICO SOLDÁVEL	Unidade	20,00	47,000000	940,000000	47,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CIMENTO CP II CONFORME NBR 11578, EMBALADO EM SACO DE 50 KG	Saca	3.200,00	50,000000	160.000,000000	50,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Adesivo Plástico Pvc 75g	Unidade	200,00	7,500000	1.500,000000	7,50

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLUNA DE FERRO 3/8 6M	Unidade	110,00	160,000000	17.600,000000	160,00

Relatório de Vencedores

FLS. N° 273
 Proc. N° _____
 Rubrica _____

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLUNA DE FERRO 5/16 6M	Unidade	100,00	124,000000	12.400,000000	124,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Conduíte Corrugado Eletr. Laranja Dn 25 3/4 X 50m - PeadConduíte Corrugado Eletr. Laranja Dn 25 3/4	Peça	200,00	75,000000	15.000,000000	75,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENGATE DE 50MM FLEXIVEL	Unidade	40,00	4,000000	160,000000	4,00

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Espude P/ Vaso Sanitario 38mm	Unidade	40,00	120,000000	4.800,000000	120,00

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ISOLANTE PRETA COM 20M	Unidade	100,00	3,000000	300,000000	3,00

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FERRO VERGALHÃO 3/8 12m	Unidade	80,00	70,000000	5.600,000000	70,00

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ferro Vergalhão Aço Barra De 1/4 - 6 Metros	Unidade	70,00	37,000000	2.590,000000	37,00

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ferro Vergalhão Aço Barra De Ferro 8mm - 12 Metros	Unidade	60,00	62,000000	3.720,000000	62,00

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Grampo Conector Gtdu P/haste Terra Aterramento Duplo 1/2-5/8	Unidade	200,00	5,000000	1.000,000000	5,00

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONECTOR LS P/ HASTE ATERRAMENTO	Unidade	20,00	4,000000	80,000000	4,00

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores

FLS. N° 274
 Proc. N° _____
 Rubrica _____

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INTERRUPTOR COM 1 SEÇÃO	Unidade	130,00	4,500000	585,000000	4,50

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INTERRUPTOR COM 2 SEÇÃO	Par	90,00	5,000000	450,000000	5,00

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INTERRUPTOR COM 3 SEÇÃO	Par	20,00	8,000000	160,000000	8,00

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO LISO DE 100MM ESGOTO	Unidade	250,00	8,000000	2.000,000000	8,00

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA FERRO DIVERSAS	Unidade	250,00	1,100000	275,000000	1,10

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA MADEIRA DIVERSAS	Unidade	250,00	0,960000	240,000000	0,96

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASSA CORRIDA 3,6L	Unidade	200,00	65,000000	13.000,000000	65,00

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SEIXO N° 1	Metro Cubico	350,00	210,000000	73.500,000000	210,00

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PIA COMUM DE LOUÇA PARA BANHEIRO	Unidade	20,00	85,000000	1.700,000000	85,00

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORTA COMPENSADO, DE 60 CM	Unidade	30,00	105,000000	3.150,000000	105,00

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORTA COMPENSADO, DE 80 CM	Unidade	30,00	120,000000	3.600,000000	120,00

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PREGO 15X15	Kilograma	20,00	20,000000	400,000000	20,00

Relatório de Vencedores

FLS. N° 275
 Proc. N° _____
 Rubrica _____

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PREGO 15X18	Kilograma	20,00	20,000000	400,000000	20,00

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PREGO 2 1/2 10	Kilograma	20,00	25,000000	500,000000	25,00

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PREGO 3X7	Kilograma	20,00	27,000000	540,000000	27,00

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PREGO 3X8	Kilograma	20,00	22,000000	440,000000	22,00

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SELADOR ACRÍLICO 18L	Unidade	60,00	190,000000	11.400,000000	190,00

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SELADOR ACRÍLICO 3,6L	Unidade	150,00	48,000000	7.200,000000	48,00

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Solvente 1030 Sintético 500ml	Litro	400,00	20,000000	8.000,000000	20,00

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TELHA CANAL	milheiro	60,00	565,000000	33.900,000000	565,00

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TIJOLO CERÂMICO 6 FUROS	milheiro	140,00	455,000000	63.700,000000	455,00

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA ACRÍLICA 18L	Galão	90,00	275,000000	24.750,000000	275,00

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA ACRÍLICA 3.6L	Galão	180,00	39,000000	7.020,000000	39,00

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores

FLS. Nº 276
 Proc. Nº _____
 Rubrica _____

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 900ML	Galão	100,00	40,000000	4.000,000000	40,00

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOMADA DUPLA	Unidade	130,00	14,000000	1.820,000000	14,00

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOMADA TRIPLA	Unidade	130,00	20,000000	2.600,000000	20,00

Lote: 57 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOMADA SIMPLES	Unidade	110,00	9,500000	1.045,000000	9,50

Lote: 58 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRINCO DIVERSOS	Unidade	40,00	82,000000	3.280,000000	82,00

Lote: 59 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASO SANITÁRIO COMUM	Unidade	30,00	350,000000	10.500,000000	350,00

Lote: 60 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VEDA ROSCA 18 X 50 MIS	Unidade	80,00	15,500000	1.240,000000	15,50

Lote: 61 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA D'AGUA 1.000L	Unidade	30,00	360,000000	10.800,000000	360,00

Lote: 62 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA D'AGUA 500L	Unidade	30,00	260,000000	7.800,000000	260,00

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA D'AGUA 2.000L	Unidade	20,00	1.320,000000	26.400,000000	1.320,00

Lote: 64 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA D'AGUA 3.000L	Unidade	15,00	1.400,000000	21.000,000000	1.400,00

Lote: 65 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Eletroduto com Rosca PVC - 3/4"	Unidade	110,00	22,000000	2.420,000000	22,00

Relatório de Vencedores

FLS. Nº 277
 Proc. Nº _____
 Rubrica _____

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fechadura Interna Espelho Aço 40mm	Unidade	80,00	42,500000	3.400,000000	42,50

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ferrolho Redondo Zincado	Unidade	80,00	53,000000	4.240,000000	53,00

Lote: 68 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Dobradiça Zincada Galvanizada	Unidade	180,00	11,000000	1.980,000000	11,00

Lote: 69 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caixinha de Luz PVC Amarelo 4x2	Unidade	400,00	2,500000	1.000,000000	2,50

Lote: 70 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caixa De Medicao bifasica	Unidade	40,00	85,000000	3.400,000000	85,00

Lote: 71 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caixa Sifonada para Gordura Redonda 100 X 100 X 50 MM Branco	Unidade	115,00	16,000000	1.840,000000	16,00

Lote: 72 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ralo Piso Redondo Pvc 100x 39mm Dd 40mm De Altura	Unidade	50,00	16,000000	800,000000	16,00

Lote: 73 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Janela de 1 metro por 1.10 duas folhas	Unidade	60,00	160,000000	9.600,000000	160,00

Lote: 74 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Telha Ondulada Em Fibrocimento 4mm 2,44x0,50 Metros Cinza	Unidade	250,00	50,000000	12.500,000000	50,00

Lote: 75 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Soquete Bocal Lâmpada E27 Com Pendente Rabicho c/30 peças	Unidade	200,00	4,000000	800,000000	4,00

Lote: 76 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Sifão Sanfonado Universal simples Pvc	Unidade	100,00	18,000000	1.800,000000	18,00

Relatório de Vencedores

FLS. N° 278
 Proc. N° _____
 Rubrica _____

Branco

Lote: 77 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Sifão Sanfonado Tubo Extensivo Duplo Universal	Unidade	100,00	28,000000	2.800,000000	28,00

Lote: 78 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AREIA GROSSA LAVADA	Metro Cubico	2.200,00	70,000000	154.000,000000	70,00

Lote: 79 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Treliça Aço Tg8 4,2 6 Metros	Metro	150,00	47,000000	7.050,000000	47,00

Lote: 80 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Treliça Aço Tg8 5,0 6 Metros	Metro	150,00	55,000000	8.250,000000	55,00

Lote: 81 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Treliça Aço Tg8 6,0 6 Metros	Metro	130,00	62,000000	8.060,000000	62,00

Lote: 82 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Coluna Pronta 1/4" 7x20x6m	Metro	110,00	150,000000	16.500,000000	150,00

Lote: 83 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Coluna De Ferro 5/16 Preço Com 6 Metros -7x17 Ferro 08	Metro	105,00	165,000000	17.325,000000	165,00

Lote: 84 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Coluna De Ferro 10mm Preço Com 6 Metros	Metro	105,00	195,000000	20.475,000000	195,00

Lote: 85 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA LED 12W	Unidade	150,00	15,500000	2.325,000000	15,50

Lote: 86 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA LED 15W	Unidade	150,00	18,000000	2.700,000000	18,00

Lote: 87 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JUNÇÃO SIMPLES PARA ESGOTO	Unidade	100,00	7,500000	750,000000	7,50

Relatório de Vencedores

FLS. N° 279
 Proc. N°
 Rubrica

40MM

Lote: 88 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JUNÇÃO SIMPLES PARA ESGOTO REDUÇÃO 100X50MM	Unidade	100,00	15,500000	1.550,000000	15,50

Lote: 89 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO 20MM	Unidade	250,00	20,000000	5.000,000000	20,00

Lote: 90 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO 25MM	Unidade	250,00	21,000000	5.250,000000	21,00

Lote: 91 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO 32MM	Unidade	100,00	24,000000	2.400,000000	24,00

Lote: 92 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO 40MM	Unidade	200,00	25,000000	5.000,000000	25,00

Lote: 93 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO 50MM	Unidade	200,00	27,500000	5.500,000000	27,50

Lote: 94 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO 60MM	Unidade	200,00	32,000000	6.400,000000	32,00

Lote: 95 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO 75MM	Unidade	100,00	34,000000	3.400,000000	34,00

Lote: 96 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO LISO DE 20MM	Unidade	2.000,00	0,500000	1.000,000000	0,50

Lote: 97 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO LISO DE 25MM	Unidade	2.000,00	0,600000	1.200,000000	0,60

Lote: 98 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO LISO DE 32MM	Unidade	1.000,00	0,600000	600,000000	0,60

Relatório de Vencedores

FLS. Nº 280
 Proc. Nº _____
 Rubrica _____

Lote: 99 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO LISO DE 40MM	Unidade	1.000,00	4,000000	4.000,000000	4,00

Lote: 100 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO LISO DE 50MM	Unidade	1.000,00	3,500000	3.500,000000	3,50

Lote: 101 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO LISO DE 60MM	Unidade	1.000,00	5,500000	5.500,000000	5,50

Lote: 102 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANO DE ÁGUA 6m 40MM	Unidade	100,00	41,000000	4.100,000000	41,00

Lote: 103 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANO DE ÁGUA 6m 50MM	Unidade	100,00	42,000000	4.200,000000	42,00

Lote: 104 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANO DE ÁGUA 6m 60MM	Unidade	100,00	45,000000	4.500,000000	45,00

Lote: 105 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO DE ESGOTO 40MM	Unidade	500,00	0,900000	450,000000	0,90

Lote: 106 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO DE ESGOTO 50MM	Unidade	500,00	1,500000	750,000000	1,50

Lote: 107 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO DE ESGOTO 75MM	Unidade	300,00	1,800000	540,000000	1,80

Lote: 108 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	T DE ESGOTO 40MM	Unidade	300,00	1,400000	420,000000	1,40

Lote: 109 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	T DE ESGOTO 50MM	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	1,85

Lote: 110 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores

FLS. Nº 281
 Proc. Nº _____
 Rubrica _____

1	T' DE ESGOTO 100MM	Unidade	300,00	7,500000	2.250,000000	7,50
---	--------------------	---------	--------	----------	--------------	------

Lote: 111 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE ESGOTO 40 MM	Unidade	300,00	1,000000	300,000000	1,00

Lote: 112 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE ESGOTO 50MM	Unidade	400,00	1,500000	600,000000	1,50

Lote: 113 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE ESGOTO 75MM	Unidade	300,00	2,000000	600,000000	2,00

Lote: 114 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE ESGOTO 100MM	Unidade	500,00	2,000000	1.000,000000	2,00

Lote: 115 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO COM ROSCA DE 20MM	Unidade	1.000,00	0,950000	950,000000	0,95

Lote: 116 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO COM ROSCA DE 25MM	Unidade	1.000,00	0,950000	950,000000	0,95

Lote: 117 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cola Massa 100g Emb. c/ 12 Um	Caixa	30,00	75,000000	2.250,000000	75,00

Lote: 118 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Xadrez Pigmento Em Pó Preto 500G	Caixa	50,00	35,000000	1.750,000000	35,00

